[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » апреля 2022 г.

№ 36

О  внесении  изменений в  постановление

главы  муниципального  образования,
председателя  Рязанской  городской  Думы
от 21.01.2013 № 1 «Об утверждении Положения
о  денежном  содержании  муниципальных
служащих  Рязанской  городской  Думы»
Руководствуясь Законом Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области», Положением о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I, Уставом муниципального  образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 21.01.2013 № 1 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Рязанской городской Думы» (далее - постановление) следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в Положении о денежном содержании муниципальных служащих Рязанской городской Думы, утвержденном постановлением, разделы IV и V исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 Т.Н. Панфилова